
Pohjois-Karjalan
Sosiaaliturvayhdistys ry

TUIKE – Tuetusti kohti 
monimuotoista työelämää

Tuike -Tuetusti kohti monimuotoista työelämää -hanketta toteuttaa Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry. 
Tuike-hanke toimii koko Pohjois-Karjalan alueella.

Kuva: Ninka ReittuKonkreettista ja henkilökohtaista apua kohti työtä tai koulutusta.

Palvelussa etsimme sinulle työtä osaamisen ja työkyvyn mukaan. Saat myös tukea koulutusvaihto- 
ehtojen kartoittamiseen. Valmennuksessa tukea annetaan yksilöllisen tarpeen mukaan koko  
prosessin ajan.

Yksilöllinen tuki työllistymiseen
•	 Määritellään tavoite ja tehdään toimintasuunnitelma
•	 Tavoitteena nopea työelämään kiinnittyminen
•	 Valmentajan tuen avulla tunnistat:

•	 Oman osaamisen
•	 Osaamisen kehittämisen kohdat
•	 Vahvuudet, voimavarat ja toiveet

•	 Työkykyä ja mahdollisia rajoitteita käydään läpi haettavien tehtävien pohjalta
•	 Valmentajan kanssa mietitään mahdollisia tukitoimia
•	 Saat tukea digitaitojen kehittämiseen.

Tuettu työnetsintä ja tuki työsuhteen alkuun
•	 Tavoitteena on löytää sinulle osaamista ja työkykyä vastaava työpaikka
•	 Yhdessä valmentajan kanssa luodaan tai päivitetään CV ja hakemus
•	 Hiomme yhdessä työnhaun tekniikat ja taktiikat kuntoon 
•	 Yhteistyössä valmentajan kanssa kartoitetaan eri vaihtoehtoja
•	 Tukea työnetsintään ja työnantajien kontaktointiin
•	 Valmentaja on tukena ja mukana keskusteluissa työnantajan kanssa mm. tarvittavasta tuen  
      määrästä
•	 Valmentaja pitää sinuun säännöllisesti yhteyttä ja vierailee työpaikalla.

Kenelle?
Pohjoiskarjalaisille osatyökykyisille työttömille työnhakijoille, joilla on motivaatio ja halu viedä omaa 
tilannettaan eteenpäin työkyvyn rajoitteesta huolimatta.

Miten mukaan?
Valmennukseen pääset mukaan oman TE-palveluiden tai kuntakokeilun asiantuntijan kautta.  
Palvelu käynnistyy tutustumiskäynnin kautta.

Kerromme mielellämme lisää!
Osatyökykyisten työhönvalmentaja Saara Kokkonen, p. 050 339 1147, saara.kokkonen@pksotu.fi 
Työhönvalmentaja Hemmo Paakkunainen, p. 050 350 3038, hemmo.paakkunainen@pksotu.fi 

OSATYÖKYKYISET TYÖNHAKIJAT


